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  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa: Rruga “Gjin Bue Shpata”, pranë Stadiumit Selman Stërmasi, TIranë 

Tel/Faks: ++ 355 42276800,  ++355 42276805 

E-mail: prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Ueb-faqe: www.tatime.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:      Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Objekti i kontratës:    Blerje orendish e pajisjesh për mobilim” për Drejtorinë e Përgjithshme  

                                          të Tatimeve. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-15108-08-01-2024. 

5. Fondi Limit: 1,665,299 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind e  

                           nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    Vlera: 1,823,712 (një milion e tetëqind e njëzetë e tre mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë)  

                lekë me TVSH. 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 14 /11/2024 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

    Emri:                    Shoqëria “SHAGA” shpk  

    Adresa:                 Rruga “Hamdi Pepo”, Ish Parku Industrisë, Tiranë. 

    Numri i NIPT-it: J96822229J   

                                                      

 


